(1) Original, B. 113.

CCLXXXII.

De uno sextario terre apud Villam in Blado (1).

Novembre 1256.

Omnibus presentes litteras inspecturis, Officialis Dunensis, salutem in Domino. Noveritis, quod in nostra presentia constituti, Stephanus Milet, de Villa in Blado, et Matildis ejus uxor, recognoverunt se dedisse et in perpetuam elemosinam concessisse Matheo de Villa in Blado, cle-rico, quondam filio defuncti Radulphi Vetule, unum sextarium integrum terre semente de quinque sextariis integris terre semente quos dicti Stephanus et Matildis habebant, ex hereditagio dicti Stephani, moven-tibus sitis apud Villam in Blado in quinque peciis terre, partim in censiva domus elemosinarie de Castroduno, partim in censiva Theobaldi de Matueriis et partim in censiva Marie la Caillarde. Quām elemosinam dicti Stephanus et Matildis promiserunt, per fidem suam in manu nostra corporaliter prestitam, nullatenus revocare. Immo, sub dicta fidei datione, promiserunt dictam elemosinam dicto Matheo et ejus heredibus in perpetuum firmiter contra omnes garandire. Recognoverunt insuper dicti Stephanus et Matildis, se dicto Matheo, dicta quatuor sextaria inte-gra terre semente residua vendidisse et nomine venditionis in perpetuum concessisse pro sexdecim libris turonensium, de qua pecunia dicti Stephanus et Mathildis se tenuerunt, coram nobis, plenarie pro pagatis, fide ipsorum media in manu nostra corporaliter prestita, promittentes quod contra venditionem istam nec etiam elemosinam supradictam, jure hereditagii, dotalicii seu dotis, vel quolibet jure alio, per se seu per alium non venient aliquatenus in futurum. Et promiserunt dicti Stephanus et Matildis, sub dicta fidei datione, se dicto Matheo et ejus heredibus dictam venditionem contra omnes ad usus et consuetudines dunensis patrie garandire. Promiserunt insuper dicti Stephanus et Matildis tam in datione elemosine quam in venditione terre supradicte, dicta quinque sextaria terre semente esse quita et libera ab omni rediverentia, exceptis quatuor solidis pro censu et excepta decima. Promiserunt insuper dicti Stephanus et Matildis, sub dicta fidei datione, quod si quinque sextaria terre semente non invenirentur integre in venditione et elemosina supradictis, quod ipsi Stephanus et Matildis tenerentur perficere; et de perfectione facienda si necesse fuerit et de garandizatione rerum predictarum ut dictum est facienda, obligaverunt dicti Stephanus et Matildis se et bona sua. In cuius rei testimonium et munimen, nos, ad petitionem dictorum Stephani et